
Kategorie Popis a  kritéria

Tato posádka trénuje jen občas nebo vůbec. Účastní se jen festivalů apod.

16-20  pádlujících (min. 4 pádlující ženy) , 1 bubeník

Tato posádka trénuje pravidelně, ale neúčastní se závodů v nejvyšších

soutěžích ( ČP, pohár ČSDL, apod.).

16-20 pádlujících ( min. 8 pádlující ženy), 1 bubeník

Kategorie, kde pádlují jen ženy.

16-20 pádlujících , 1 bubeník

Kategorie firemních týmů. Název posádky musí obsahovat název firmy nebo

společnosti, která tuto posádku nominovala.

16-20 pádlujících ( min. 4 pádlující ženy), 1 bubeník

1)     pokud bude v posádce méně žen , než je dáno v kritériích, bude se za

         každou ženu , která na této lodi chybí připočítávat k výslednému času

         5 trestných desetin.

2)     u kategorie Firmy, může být udělena vyjímka z počtu žen, pokud se všechny 

         posádky této kategorie dohodnou.

Kategorie

MIX  Amatér

MIX  FUN

Ženy

Firmy


